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
¼, sala, cozinha, wc e área ser-
viço .

APARTAMENTO:

Resid. Mamoá; Turista 01 – 2/
4(01 suíte), sala conj. c/ cozinha,
wc social e garagem.

Cond. Gui lherme G. Ol iveira;
Centro - 3/4 (01 suíte), sala, co-
zinha, wc social, área serviço e
garagem. Área lazer c/ piscina e
sauna.

Resid. Paranaíba; Centro - 3/4
(01 suíte), sala, cozinha, wc so-
cial, área serviço e garagem. En-
trega prevista p/ Junho de 2008.

Residencial San Remo; Itaici  -
¼, sala conj. c/ cozinha, wc e ga-
ragem.

Resid. Bella Cittá; St. Oeste - 3/
4 (01 suite), 02 salas, cozinha,
wc social, área serviço e gara-
gem.

Resid. CTC; Centro – 2/4 (01
suite), sala, cozinha, wc social,
área serviço e garagem.

SALA

·Flat Center Caldas – sala c/
aprox. 20m².

Centro; Rua Cel. Gonzaga esq.c/
Rua P, Qd.22-A  Lts.1-A, 1-B, 1-C
: Área c/ aprox. 1000m².

·Pq.Real; Av. Guarapari – sala c/
aprox. 280m² .

ALUGUEL

CASA:

Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 –
2/4, sala, cozinha, wc social,
área serv. e garagem.

Bandeirante; Travessa 13 de
Maio – 2/4, sl, coz, banheiro,
área serviço e garagem.

APARTAMENTOS:

Cond. Varanda dos Buritis; Cen-
tro - ¼, sala conj. c/ cozinha, wc,
área serviço e garagem. Área
lazer c/ 02 piscinas.

Centro; Rua Major Victor – 2 su-
ítes, sala, cozinha c/ banheiro e
área serviço.

Resid. Atalanta – 3/4 (01 suíte),
sala, cozinha, wc social, área ser-
viço e garagem.

Sobrado; Parque Pomares - 4/4
(01 suíte), sala, copa, cozinha,
wc social, área serviço e gara-
gem.

SALAS COMERCIAIS:

Pq.Real; Av. Guarapari – sala c/
aprox. 280m² .

Sala prox. a BR – sala c/ banhei-
ro.

São Jose; em frente ao DEMAE
– com aprox. 60m².

Galpão; Parque Real – ótimo p/
deposito bebida.

Pq. Pomares – salas c/ banhei-
ro.

Centro; Rua Antonio Coelho de
Godoy – sala c/ aprox. 200m².

VENDA:

Residencial Paraíso; Rua 03,
Qd.03 Lt.17- ¾(01 suite), sala 02
ambientes, cozinha conjugada c/
copa, quarto despejo, área ser-
viço e garagem p/ 02 carros

·Bandeirante, Rua 15 de Novem-
bro, Qd.11 Lt.11 – ¾(03suites)
c/ armários e demais dep.

Bandeirante; Av. JK, Qd.04 Lt.10

O por tun idade  Ún i ca :
Res idencial  Painei ras –  02
quartos sendo uma suíte

APTO: 02 quartos sendo uma
suíte. Residencial Itacaramby –
Centro – R$ 65.000,00

APTO: 03 quartos sendo uma
suíte – Res idencia is Águas
Calientes – R$ 85.000,00

APTO: Res. Náutico Praia Flat –
com total acesso ao clube Náu-
tico Praia Clube – R$
120.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma
suíte. Rua B-05. Nunca habita-
da  –  Itanhanga – R$
140.000,00

CASA: 03 quartos, sala, cozi-

nha, banheiro social e garagem
– Rua Z - Estância Itaja – R$
70.000,00.

CH ALE:  Quadra 145 – R$
27.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma su-
íte mais edícula nos fundos – Ini-
cio Parque Real – R$
59.0000,00

TERRENO: Qd. 38 – Itaguaí II –
R$ 15.000,00

TERRENO: Qd. 58  - Itaici – R$
22.000,00

TERRENO: Qd. 95 – Todo mura-
do exceto a frente – Itanhanga
– R$ 28.000,00

TERRENO: Itaguaí III

VENDAS:

Promoção Mês das Mães
Salão Bella Estética

Unhas apenas R$ 13,00
Faça uma escova definitiva e ganha uma escova de

chocolate
Faça uma progressiva e ganhe uma unha

Bela Estética e Cabelo
Rua 7 de Setembro Quadra 12 Lote 11 Bandeirante

Marque seu horário
Fones:  (64) 3454-2918 / (64) 8417-2020



Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 com 2/4 sendo 1 suite
sala cozinha e banheiro

Apartamento tipo Flat
Sol da manhã, cozinha

americana, área de lazer
completa.

Golden Dolphin Resort

ALUGUEL MENSAL NA FILIAL

ALUGUEL NA MATRIZ

Casa Rua B-08, Itanhangá, 2 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro soci-
al, garagem.

A pa r ta mento  no Residencia l
Athenas (semi-mobil iado)  dois
quar tos, sendo um sui te.  R$
550,00 + cond.

A pa r ta mento  no Residencia l
Athenas dois quartos, sendo um
suite R$500,00 +cond

A pa r ta m ento no Residencial
Orquideas da Serra dois quartos
sendo um suite R$500,00 inclu-
so o cond.

VENDAS

APTO - Thermas do Bandeirantes-
3/4 sendo1suíte. Excelente par-
que aquático,facilitamos em até
seis pagamentos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4
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